

grode honorow... 1000 koron (meta 3200 m.) zwycięzyła „Perla“ p. Stadlera...

ROZMAITOSCI.

Order Podwiazki zmarłego niedawno księcia Henryka Battenberga jest podobno obecnie powodem nieporozumień w angielskiej rodzinie królewskiej...

Prasa amerykańska. Wychodząca w New-Yorku Evening Post, jeden z najpoważniejszych dzienników angielsko-amerykańskich...

dy z tych dzienników zawdzięcza swoje powstanie energii jednego wydawcy, z małą drukarnią — i dopiero zwolna rozwijał się do dzisiejszej potęgi...

Poznał się!.. Książę Mesczerski wyśmiewa się w swoim Grażdaninie z księcia Ferdynanda bułgarskiego...

ciagu dwóch i pół tygodnia sto razy więcej, niż wszystkie moskiewskie kupcezy razem wzięte. Następnie książę bułgarski uczął prawie codziennie potrzebę biegania do rosyjskich cerkwi...

Gdy się zbliża 200-letnia rocznica odsieczy Wiednia od muzułmańskiej nawaly w roku 1683, powiódł kilku mężów, Polaków, i Niemców w Wiedniu...

nie przy kościele na Kahlenbergu, którego celem jest utworzenie fundacji na uroczyste dziękczynne nabożeństwo, które w tym kościele co miesiąc 12. września po wszystkie czasy odprawiać się będzie...

Kto złoży 50 centów rocznie — nie kładąc tamy szczodrości — zostaje stałym członkiem stowarzyszenia; kto kwotę jednorazową 20 zł. ofiaruje...

Konkurs „Macierz szkolna dla księstwa cieszyńskiego“ ogłasza konkurs na posadę nauczyciela filologii klasycznej w gimnazjum polskim w Cieszynie...

Księga adresowa m. Lwowa jest z każdym rokiem niezbędniejszą. P. Franciszek Reichman postanowił więc na wzór wiedeńskiego Lehmana rozpocząć i u nas podobne wydawnictwo...

sumienna praca wydawcy włoży dobrze o przyszłym wydawnictwie. Już dzisiaj Rada miejska, Izba handlowa i przemysłowa, Dyrekcja policyj i inne instytucje publiczne przyrzekły p. Reichmanowi poparcie ze swojej strony.

Najlepsze na zęby.

Sztuki piękne.

* Irena Abendroth, pełna wdzięku śpiewaczka koloraturowa, zajmująca dziś jedno z pierwszorzędnych miejsc wśród primadon nadbornej opery wiedeńskiej...

* Wędrowca nr. 24. oprócz wybornych ilustracji, między którymi dwie znakomite podobizny obrazów Doyena „Współbiesiadnik“ i „Zła Rada“...

Wiadomości giełdowe.

Wiedeń dnia 20. czerwca. Przy zamknięciu wczorajszej giełdy notowano kredyty 350.87, Kredyty węgierskie 878.50, Unionbank —, Länderbank 254. —, staatsbank 359.62, Lombard 102. —, kolej północno-wschodnia 267.50, tytoniowe 173. —, Rima 233.75, Alpy 79.60, renta majowa 101.35, losy turek. 54.30, Marki 58.80.

Frankfurt dnia 20. czerwca. Przy zamknięciu wczorajszej giełdy notowano Kredyt 297.37 (350.71), staatsbank 308.75 (359.28), lombardy 89.87 (102.74), alpy — (—).

Z rynków towarowych.

Sprawozdanie z targu zbożowego na Kleparzu. Kraków 19. czerwca. Na dzisiejszym targu na Kleparzu, tak jak na wtorkowym, ruch był bardzo słaby...

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 20 czerwca. Hotel Żorża. M. Sturmany z Podola ros., Sz. hr. Koziebrodzki z Chlebowa, O. Schnell z Firlejówki, M. dr. Rosenstock z Skałata, K. hr. Rostworowski z Hrehenowa, J. Suchocki z Wilna, W. Wolski z Scho-dnicy.

Wino Chassaing z pepsyną i dżestą.

(czynnikami naturalnymi i niezbędnymi dla funkcji trawienia). W 1864 roku o Wino Chassaing złożono bardzo pochlebny raport paryskiej Akademii medycznej. Od tej chwili produkt ten otrzymał nagrody najwyższe na wszystkich wystawach, gdzie się znajdował...

Zmiana pomieszczenia Med. dr. Adolf Durst

Mieszka obecnie przy ul. św. Michała (bożniczej Kosciuszki) l. 3. ordynuje od 8-10 z rana i od 3-5 popołudniu.

Nagrody pilności! Książeczki, obrazki, medaliki na premia szkolne...

Do kąpieli! Sól morską i kamienną, Siarczan żelaza, Siarkę do kąpieli...

KAKAO-VERO odfluszone i lekko rozpuszczalne oraz CZEKOLADY...

KUCHNIA przenośna z nieprzepalnym podmurowaniem. Kuchnia stała każdego systemu...

„Grand Hotel National“, Wiedeń Tabarstrasse. Do 1. czerwca i od 1. września mieszkania tańsze o 25%.

DROBNE OGŁOSZENIA. KUFRY TORBY z urządzaniem i bez...

RONCEGNO najsilniejsze naturalne żelazne i mineralne wody. Kąpiele Roncegno południowy Tyrol...

LANGEN & WOLF Wiedeń, X., Luxenburgerstrasse 53. Oryginalny motor „Otto“...

Najlepsze czernidło na świecie! FERNOLENDT'a CZERNIDŁO DO OBUWIA...

Kapelausze Plessa i angielskie twarde i miękkie w wielkim wyborze...

ZAKŁAD ZDROJOWO-KLIMATYCZNY SOLKA (na Bukowinie) Dobrze urządzone kąpiele wodolecnicze...

Fabryka posadzek Baiersdorf & Biach we Wiedniu. Stały zapas dębowych desek i parkietów...

Białe i piękne ręce! Orientalina Puder w płynie...

Wina wyłączny skład w handlu St. Markiewicza we Lwowie.

Najlepsza marka Continental-Pneumatic fabryki wyrobów gumowych.

IWONICZ Zakład zdrojowo-kąpielowy i klimatyczny. Zakończony w uroczaj potkarpaciej okolicy...

Powietrze lasów iglastych w pokoju KADZIDŁA SOSNOWEGO. Mydło z igieł sosnowych...

KASY Najlepsze kwargle ołomunieckie po złr. 1.90 franco...

Najnowsze materje wełniane, Batysty, Zefiry poleca najtaniej M. BALLABANA NASTĘPCA MIKOŁAJ LUDWIG Lwów, plac Maryacki l. 8.